1. Организация профилактической работы с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально опасном положении, в рамках реализации постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Краснодарского края от 27.12.2017 года № 4/3	
Докладчик:	Заместитель начальника отдела по делам
до10мин.	несовершеннолетних администрации МО
Ac i simili	Брюховецкий район
	Белоконь Юлия Петровна
Содокладчики:	Начальник управления образования
до 5 мин.	администрации МО Брюховецкий район
до 3 мин.	Галат Екатерина Петровна
	Начальник отдела по делам молодежи
	администрации МО Брюховецкий район
	Влезько Анна Игоревна
	Руководитель ГКУ КК управления
	социальной защиты населения в
	Брюховецком районе
	Угрюмова Галина Юрьевна
	Начальник отдела по физической культуре и
	спорту администрации МО Брюховецкий
	район
	Смелов Денис Юрьевич
2. Защита прав и законных интересов д родителей	детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
Докладчик:	Начальник отдела опеки и попечительства в
до 10 мин.	отношении несовершеннолетних при
	администрации МО Брюховецкий район
	Рогалин Александр Николаевич
Содокладчики:	Начальник управления образования
до 5 мин.	администрации МО Брюховецкий район
	Галат Екатерина Петровна
Комиссии и проживающих в семьях, нах дополнительным образованием, в участ оздоровительные мероприятиях	нолетних, состоящих на профилактическом учете в кодящихся в социально опасном положении в занятия ие в спортивно-массовых и физкультурно-
Докладчики:	Начальник отдела по физической культуре и
до 10 мин.	спорту администрации МО Брюховецкий
	район
	Смелов Денис Юрьевич
	Начальник отдела культуры администрации
	МО Брюховецкий район
	Бурко Марина Владимировна
Содокладчики:	МБУ ДО ЦДО «Радуга»
до 5 мин.	Петренко Лариса Викторовна
	МБУ ДО ЦДОД "Юность"
	Кузнецова Валентина Васильевна
	МБУ ДО СШ ст.Брюховецкой
	Руденко Андрей Дмитриевич
4. Об утверждении плана работы комисс администрации муниципального образо	сии по делам несовершеннолетних и защите их прав вания Брюховецкий район на 2025 год.
Докладчики:	Начальник отдела по делам
до 10 мин.	несовершеннолетних администрации МО
	Брюховецкий район
	Северина Елена Николаевна
5. Разное	Cocpain Linear American